
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 64
10.05.2023 року
м.Бібрка
Про взяття на баланс виконавчого комітету Бібрської міської ради 
паливних скретч карток у зв’язку із завершенням їх терміну придатності

Розглянувши лист директора  КНП “Бібрська  міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради
Я.Мельничука щодо взяття на баланс виконавчого комітету Бібрської міської ради на підставі
акту  приймання-передачі  від  25.04.2023  року  №1  паливних  скретч  карток  номіналом  10
літрів в кількості 224 штуки на 2240 літрів, вартістю  125440,00 (сто двадцять п’ять тисяч
чотириста сорок гривень, 00 копійок) на дизельне пальне у зв’язку із завершенням їх терміну
придатності  30.06.2023 року, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в
Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Взяти на  баланс  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  від  Комунального
некомерційного  підприємства  “Бібрська  міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради,  паливні
скретч картки номіналом 10 літрів в кількості 224 штуки на 2240 літрів, вартістю 125440,00
(сто двадцять п’ять тисяч чотириста сорок гривень, 00 копійок) на дизельне пальне у зв’язку
із завершенням їх терміну придатності 30.06.2023 року.

2. Взяти  скретч картки  на баланс  виконавчого комітету Бібрської міської ради на підставі
акту  приймання-передачі  від  25.04.2023  року  №1  та відповідно  до  вимог  чинного
законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


